中国医药投资有限公司

关于分配股利的公告

债券代码 : 175145,SII 债券简称 : 20药投 01

本公司董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏 ,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律

责任。

一、 公司分配股利的基本情况

根据中国医药集团有限公司 (以下简称
“
国药集团

”)下发 《关于做好 2020

年度利润分配工作的通知》(国药集团财务[2021]389号 )的文件通知,中 国医药投

资有限公司 (以下简称
“
公司
”)履行章程规定决策程序后,将 2020年应分配利

润上缴国药集团。

公司 2021年 10月 26日 召开一届五十一次董事会会议,经本次董事会审议

通过了 《关于 2020年度利润上缴工作的议案》(以下简称
“
《分配议案》

”
)。

根据 《分配议案》,2020年度公司实现归属股东的净利润920,584,570.54元 ,

依据 《公司法》和 《公司章程》及国家有关规定,2020年公司利润分配安排如下 :

1、 2020年度公司实现净利润 920,584,570.54元 ,按 10%提取法定盈余公积

金 92,058,457.05元 ,年末可供分配利润为 828,526,113.49元。

2、 根据国药集团 《关于做好 2020年度利润分配工作的通知》(国药集团财

务[2021]389号 )要求,以 2020年度应分配利润金额为利润分配基数按 20%向股

东分配利润共计 165,705,200.00元 。公司应向国药集团分配利润 165,705,200.00

兀 o

3、 公司一届五十一次董事会批准后 ,2021年 11月 1日将 2020年度应分配

利润 16,570.52万元上缴国药集团。

二、影响分析

上述利润分配事项符合 《公司法》等相关法律法规和 《公司章程》的相关规

定,对公司日常管理、生产经营及偿债能力无不利影响。

特此公告。

(以下无正文 )

(本页无正文,为 《中国医药投资有限公司关于分配股利的公告》之盖章页 )

中

11 4